平成 25年 11月 27日

各 位

会  社  名  シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長兼 CE O 吉 田  文 紀

（コード番号：4582）

問 合 せ 先
 取締役 副社長執行役員

CFO兼管理本部長
下村 卓

（TEL 03-5472-1125）

行使価額の調整に関するお知らせ

平成 25 年 11 月 19 日開催の当社取締役会において決議いたしました公募による新株式発行に伴い、新株予

約権の行使価額が調整されることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．行使価額の調整

銘柄名 調整後行使価額 調整前行使価額

シンバイオ製薬株式会社

第１回新株予約権
487円 500円

シンバイオ製薬株式会社

第５回新株予約権
974円 1,000円

シンバイオ製薬株式会社

第６回新株予約権
974円 1,000円

シンバイオ製薬株式会社

第７回新株予約権
1,461円 1,500円

シンバイオ製薬株式会社

第８回新株予約権
1,461円 1,500円

シンバイオ製薬株式会社

第９回新株予約権
1,461円 1,500円

シンバイオ製薬株式会社

第 11回新株予約権
1,461円 1,500円

シンバイオ製薬株式会社

第 12回新株予約権
1,461円 1,500円

シンバイオ製薬株式会社

第 13回新株予約権
1,461円 1,500円

シンバイオ製薬株式会社

第 14回新株予約権
1,169円 1,200円

シンバイオ製薬株式会社

第 16回新株予約権
1,169円 1,200円

シンバイオ製薬株式会社

第 17回新株予約権
1,169円 1,200円

シンバイオ製薬株式会社

第 19回新株予約権
1,169円 1,200円

シンバイオ製薬株式会社

第 20回新株予約権
585円 600円

シンバイオ製薬株式会社

第 21回新株予約権
585円 600円

シンバイオ製薬株式会社

第 22回新株予約権
585円 600円

シンバイオ製薬株式会社

第 23回新株予約権
585円 600円

シンバイオ製薬株式会社

第 24回新株予約権
682円 700円

シンバイオ製薬株式会社

第 25回新株予約権
682円 700円

シンバイオ製薬株式会社

第 26回新株予約権
555円 570円

シンバイオ製薬株式会社

第 27回新株予約権
555円 570円

シンバイオ製薬株式会社

第 28回新株予約権
555円 570円

シンバイオ製薬株式会社

第 29回新株予約権
356.2円 377円

シンバイオ製薬株式会社

第 30回新株予約権
799円 820円

シンバイオ製薬株式会社

第 31回新株予約権
799円 820円

２．適用日

平成 25年 12月５日（木）以降

３．変更事由

平成 25 年 11 月 27 日（水）に決定した公募による新株式発行に係る払込金額が、各新株予約権発行要項に

定める行使価額の調整に関する事項に定める時価を下回るため。

以 上